OFÍCIO PRESIDENTE nº 744/2015
São Roque, 14 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0787/2015-GP, procedo a devolução do Projeto de Lei nº 088/2015-E, de 19/10/2015, que "Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no valor de R$85.337,51 (oitenta e cinco mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e um centavos), no orçamento vigente”, cuja retirada foi aprovada por unanimidade na 42ª Sessão Ordinária realizada em 07 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 16:57:04 08758/2015
/sjbv